流动负债（元） 3,334,854,947.74 1,997,113,877.09 66.98

总资产（元） 6,191,106,017.43 3,481,841,578.17 77.81

股东权益（不含少数股东权益）（元） 1,074,295,709.57 1,032,797,676.45 4.02

每股净资产（元/股） 4.646 4.466 4.03

调整后的每股净资产（元/股） 4.521 4.385 3.10

大大亚亚科科技技股股份份有有限限公公司司 22000066 年年度度中中期期报报告告摘摘要要

 2

  报告期（1－6月） 上年同期
本报告期比上年

同期增减（％）

净利润（元） 42,278,679.36 25,488,117.94 65.88

扣除非经常性损益后的净利润（元） 41,509,436.69 25,212,241.22 64.64

每股收益(全面摊薄) （元/股） 0.183 0.110 66.36

每股收益(全面摊薄) （元/股）（见注） 0.09 - -

净资产收益率(全面摊薄)（%） 3.94 2.47 增加 1.47个百分点

经营活动产生的现金流量净额（元） 66,003,573.87 5,641,687.77 1,069.93

注：2006年7月，公司实施了2005年度利润分配预案：以资本公积金转增股本，即以公司2005 年

末的总股本231,250,000股为基数，用资本公积金向全体股东每10 股转增10股。转增后公司总股本为

462,500,000股，按股本462,500,000股摊薄计算的2006年中期报告每股收益0.09元。

  2.2.2 非经常性损益项目

 √适用   □不适用
   单位：元

非经常性损益项目 金额

补贴收入 923,300.00

营业外收入 561,485.34

营业外支出 -494,035.92

以前年度已计提各项减值准备转回 157,373.97

以上项目涉及所得税影响 -378,880.72

合  计 769,242.67

 2.2.3 国内外会计准则差异

 □适用  √不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1  股份变动情况表
√适用   □不适用   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
(%)

发行
新股

送
股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

(%)

一、有限售条件股份 151,250,000 65.41 143,250,000 -8,000,000 135,250,000 286,500,000 61.95

1、国家持股

2、国有法人持股 19,973,500 8.64 19,973,500 19,973,500 39,947,000 8.64

3、其他内资持股 131,276,500 56.77 123,276,500 -8,000,000 115,276,500 246,553,000 53.31

其中：境内法人持股 130,600,000 56.48 122,730,000 -7,870,000 114,860,000 245,460,000 53.07

境内自然人持股 676,500 0.29 546,500 -130,000 416,500 1,093,000 0.24

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 80,000,000 34.59 88,000,000 8,000,000 96,000,000 176,000,000 38.05

1、人民币普通股 80,000,000 34.59 88,000,000 8,000,000 96,000,000 176,000,000 38.05

大大亚亚科科技技股股份份有有限限公公司司 22000066 年年度度中中期期报报告告摘摘要要

 3

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他
三、股份总数 231,250,000 100 231,250,000 0 231,250,000 462,500,000 100

3.2  前十名股东、前十名流通股股东持股情况表 (截止 2006 年 6 月 30 日)

单位：股

股东总数 22694 户

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股

比例
持股总数

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

大亚科技集团有限公司 其他 52.84 122183600 122183600 121923600

上海凹凸彩印总公司 国有股东 8.64 19973500 19973500 0

中国工商银行－天元证券投资基金 其他 1.62 3745880 0 未知

全国社保基金六零三组合 其他 1.47 3400000 0 未知

中国工商银行－普丰证券投资基金 其他 0.84 1942329 0 未知

中国银行－招商先锋证券投资基金 其他 0.80 1851475 0 未知

招商银行股份有限公司－招商股票
投资基金

其他 0.75 1740998 0 未知

深圳市林奇投资顾问有限公司 其他 0.46 1055738 0 未知

东吴证券有限责任公司 其他 0.41 943610 0 未知

郑楚宏 其他 0.35 818314 0 未知

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中国工商银行－天元证券投资基金 3745880 人民币普通股